PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

Concorrência Pública Nº. 002/2023
Processo Administrativo nº. 89/2023

Protocolo nº 44851/2022

AVISO DE ADIAMENTO

A Comissão  Permanente  de  Licitações,  designada  pela  Portaria  nº  110/2023,  incumbida  de

instruir, analisar e julgar o procedimento licitatório relativo à CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº.
002/2023, que tem como objeto a construção de uma nova sede de um Centro Municipal de
Atendimento  Educacional  Especializado  (CMAEE),  conforme  solicitação  da  Secretaria
Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e, a fim de evitar futura arguição de

nulidade do processo licitatório POSTERGA a abertura dos envelopes de propostas de preços

para  tão  somente  após  a  análise  e  julgamento  dos  “embargos  de  declaração”  opostos  pela

proponente BRIOSHI ENGENHARIA LTDA – EPP.

Fazenda Rio Grande, 29 de setembro de 2023.

Geovana Maria Cordeiro
Presidente Suplente da Comissão Permanente de Licitações

Portaria nº 110/2023

Página 1 de 1

		2023-09-29T10:46:28-0300